
Zarządzenie Nr 17/2016 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIV/91/2015 i Nr XVII/108/2016 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 i Nr 
11/2016 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 294 394,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIV/91/2015 i Nr XVII/108/2016 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 i Nr 
11/2016 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 294 394,00 zł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 976 919,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 303 824,00 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 532 816,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 303 824,00 zł.

§ 3

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2016 rok o kwotę 304 854,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2016 rok o kwotę 304 854,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

/ Jan Michalski /



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 1 do Zarządzenia W ójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 17/2016 z dnia 3-0.03.2016
Soona: 1 z  1

D z-R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p rze d  
z m ia n ą

Z m n ie js z e n ia
( - )

Z w ię k s z e n ia  
(  +  )

P la n  na d z ień  
30.03.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 15 2 7 1 313 .00

750 A D M IN IS T R A C JA  P U B L IC ZN A 59 <529,00 3  700,00 0,00 55 929,00

75011 U rzędy  wojewódzkie 52 000,00 3  700,00 0,00 48 300,00

D ochody  b ie ż ą « 52 000.00 3 700.00 0.00 48 300.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  p ań s tw a  na  realizację zadań 
bieżących z zakrę tu  adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych am inie (zw iązkom  am in. zw iązkom  pow iatow o-ąm innym ) 
ustaw am i

52 000.00 3 ?00.00 0.00 48 300.00

751 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W ŁAD ZY  
PA Ń S T W O W E J. K O N T R O L I I O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z  
SĄ D O W N IC TW A

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

75101 U rzędy  naczelnych o rg an ó w  \t!adzy państw ow ej, k o n tro li i 
ochrony  p raw a

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

D ochody  bieżące 910.00 0.00 2 856.00 3 ?66.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych am inie (zw iązkom  am in. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

910.00 0.00 2 856.00 3 766.00

852 PO M O C  SPO ŁECZN A 2 961 948,00 307  650,00 14 100,00 2 668  398,00

85212 Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu  a lim en tacy jnego  
o ra z  sk ładk i na ubezpieczenia em ery ta ln e  i rentow e z  ubezpi 
eczenia społecznego

2 531 100,00 300  000,00 0,00 2 231 100,00

D ochody  bieżące 2 531 100.00 300  000.00 0.00 2 231 100.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

2 500 000.00 300  000.00 0.00 2 200  000.00

85213 Składk i na ubezpieczenie zdrow otne o p łacan e  za osoby 
p o b ie ra jąc e  n iek tó re  św iadczenia z pom ocy  społecznej, n iek tó re  
iw ia  dczenia z  pomoc}- społecznej, n iek tó re  św iadczenia rodzinne 
o ra z  za osoby  uczestniczące w zajęc iach  w cen trum  in teg rac ji 
społecznej

41 200,00 500,00 100,00 40 800,00

D ochody  bieżące 41 200.00 500.00 100.00 40 800.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

20 500.00 500.00 0.00 20  000.00

2 0 3 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację w łasnych  
zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin. zw iązków  pow iato  w o- 
gm innych)

20  700.00 0.00 100.00 20 800.00

85214 Z a siłk i i  po m o c  w n a tu rze  o ra z  sk ładk i na ubezpieczenia 
em ery ta ln e  i rentow e

70 000,00 0,00 14 000,00 84 000,00

D ochody  bieżące 70 000.00 0.00 14 000.00 84 000.00

2 0 3 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację w łasnych  
zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin. zw iązków  pow iato  w o- 
gm innych)

70 000.00 0.00 14 000.00 84 000.00

85216 Z a siłk i s ta le 155 000,00 3 640,00 0,00 151 360,00

D ochody  bieżące 155 000.00 3 640.00 0.00 151 360.00

2 0 3 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację w łasnych  
zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin. zw iązków  pow iato  w o- 
gm innych)

155 000.00 3 640.00 0.00 151 360.00

85228 U słu g i opiekuńcze i  specja listyczne  u s ług i opiekuńcze 30  000,00 3  510,00 0,00 26 490,00

D ochody  bieżące 30  000.00 3 510.00 0.00 26 490.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

30  000.00 3 510.00 0.00 26 490.00

P la n  p o  z m ia n ie : 15 27 1 3 1 3 ,0 0 3 1 1 3 5 0 ,0 0 16 956,00 14 976 919,00

SGRAHS BLDZET-SQL



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

« _ .  . .  Nr 17/2016 z dnia 30.03.2016
WYDATKI Strona: l z l

D z-R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p rze d  
z m ia n ą

Z m n ie js z e n ia
( - )

Z w ię k s z e n ia  
(  +  )

P la n  na d z ień  
30.03.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 15 82 7  210.00

750 A D M IN IS T R A C JA  P U B L IC ZN A 1 786 ¿82,00 3  700,00 0,00 1 782 882,00

75011 U rzędy  wojewódzkie 52 000,00 3  700,00 0,00 48 300,00

W ydatk i bieżące 52 000.00 3 700.00 0.00 48 300.00

4 0 1 0 W ynagrodzenia o sobow e pracow ników 41 284.00 3 157 .00 0.00 38 127 .00

4 1 1 0 Składki na  ubezpieczenia społeczne 7 467.00 543.00 0.00 6 924.00

751 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W ŁAD ZY  
PA Ń S T W O W E J, K O N T R O L I I O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z  
SĄ D O W N IC TW A

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

75101 U rzędy  naczelnych o rg an ó w  w ładzy państw ow ej, k o n tro li i 
ochrony  p raw a

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

W ydatk i bieżące 910.00 0.00 2 856.00 3 ?66.00

4 2 1 0 Zakup m ateriałów  i  w yposażen ia 0.00 0.00 2 856.00 2 856.00

852 PO M O C  SPO ŁECZN A 4 092 112,00 307  650,00 14 100,00 3 798 562,00

II)
CO Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu  a lim en tacy jnego  

o ra z  sk ładk i na ubezpieczenia em ery ta ln e  i rentow e z  ubezpi 
eczenia społecznego

2 501 100,00 300  000,00 0,00 2 201 100,00

W ydatk i bieżące 2 501 100.00 300  000.00 0.00 2 201 100.00

3 1 1 0 Św iadczenia społeczne 2 259 61^.00 300  000.00 0.00 1 959 617.00

flII)
CO S k ładk i na ubezpieczenie zdrow otne o p łacan e  za osoby 

p o b ie ra jąc e  n iek tó re  św iadczenia z pom ocy  społecznej, n iek tó re  
iw ia  dczenia z  pom ocy  społecznej, n iek tó re  św iadczenia rodzinne 
o ra z  za osoby  uczestniczące w zajęc iach  w cen trum  in teg rac ji 
społecznej

41 200,00 500,00 100,00 40 800,00

W ydatk i bieżące 41 200.00 500.00 100.00 40 800.00

4 1 3 0 Składki na  ubezpieczenie zdrow otne 41 200.00 500.00 100.00 40 800.00

fltoco Z a s iłk i i  po m o c  w n a tu rze  o ra z  sk ładk i na ubezpieczenia 
em ery ta ln e  i rentow e

223 000,00 0,00 14 000,00 237 000,00

W ydatk i bieżące 223 000.00 0.00 14 000.00 237 000.00

3 1 1 0 Św iadczenia społeczne 220  000.00 0.00 14 000.00 234  000.00

85216 Z a siłk i s ta łe 155 000,00 3 640,00 0,00 151 360,00

W ydatk i bieżące 155 000.00 3 640.00 0.00 151 360.00

3 1 1 0 Św iadczenia społeczne 155 000.00 3 640.00 0.00 151 360.00

85228 U słu g i opiekuńcze i  specja listyczne  u s ług i opiekuńcze 30  000,00 3  510,00 0,00 26 490,00

W ydatk i bieżące 30  000.00 3 510.00 0.00 26 490.00

4 0 1 0 W ynagrodzenia o sobow e pracow ników 21 9 8 6 5 4 2 912.00 0.00 19 0 ^ 4 5 4

4 1 1 0 Składki na  ubezpieczenia społeczne 4  496.00 526.00 0.00 3 9 70.00

4 1 2 0 Składki na  F undusz  Pracy 610.00 72.00 0.00 538.00

P la n  p o  z m ia n ie : 15 827 210,00 3 1 1 3 5 0 ,0 0 16 956,00 15 532 816,00

&GRA VIS B  UD ZE T-S OL



PU\N FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NAROK 2016 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia W ójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 17/2016 z dnia 30.03.2016
Strona: 1 z  1

D z-R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p rze d  
z m ia n ą

Z m n ie js z e n ia
( - )

Z w ię k s z e n ia  
(  +  )

P la n  na d z ień  
30.03.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 2  6 S 3  6 9 4 ,0 0

7 5 0 A D M IN IS T R A C JA  P U B L IC ZN A 52 380,00 3  700,00 0,00 48 680,00

7 5 0 1 1 U rzędy  wojewódzkie 52 380,00 3  700,00 0,00 48 680,00

D ochody  b ie ż ą « 52 380.00 3 700.00 0.00 48 680.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  p ań s tw a  na  realizację zadań 
bieżących z zakrę tu  adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych am inie (zw iązkom  am in. zw iązkom  pow iatow o-ąm innym ) 
ustaw am i

52 000.00 3 ?00.00 0.00 48 300.00

7 5 1 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W ŁAD ZY  
PA Ń S T W O W E J. K O N T R O L I I O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z  
SĄ D O W N IC TW A

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

7 5 1 0 1 U rzędy  naczelnych o rg an ó w  \t!adzy państw ow ej, k o n tro li i 
ochrony  p raw a

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

D ochody  bieżące 910.00 0.00 2 856.00 3 ?66.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych am inie (zw iązkom  am in. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

910.00 0.00 2 856.00 3 766.00

8 5 2 PO M O C  SPO ŁECZN A 2 630  404,00 304 010,00 0,00 2 326 394,00

«f
ł

II)
CO Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu  a lim en tacy jnego  

o ra z  sk ładk i na ubezpieczenia em ery ta ln e  i rentow e z  ubezpi 
eczenia społecznego

2 574 636,00 300  000,00 0,00 2 274 636,00

D ochody  bieżące 2 5?4  636.00 300  000.00 0.00 2 274  636.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

2 500 000.00 300  000.00 0.00 2 200  000.00

Hf
l

1*1
CO Składk i na ubezpieczenie zdrow otne o p łacan e  za osoby 

p o b ie ra jąc e  n iek tó re  św iadczenia z pom ocy  społecznej, n iek tó re  
iw ia  dczenia z  pomoc}- społecznej, n iek tó re  św iadczenia rodzinne 
o ra z  za osoby  uczestniczące w zajęc iach  w cen trum  in teg rac ji 
społecznej

20 500,00 500,00 0,00 20  000,00

D ochody  bieżące 20  500.00 500.00 0.00 20  000.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

20 500.00 500.00 0.00 20  000.00

8 5 2 2 8 U słu g i opiekuńcze i  specja listyczne  u s ług i opiekuńcze 30  000,00 3  510,00 0,00 26 490,00

D ochody  bieżące 30  000.00 3 510.00 0.00 26 490.00

2 0 1 0 D otacje  celow e otrzym ane z  budżetu  państw a na  realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych z  adań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin. zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) 
ustaw am i

30  000.00 3 510.00 0.00 26 490.00

P la n  p o  z m ia n ie : 2 683 694,00 307  710,00 2 856,00 2 378  840,00

SG RAH S BLDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NAROK 2016 

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia W ójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 17/2016 z dnia 30.03.2016
Strona: 1 z  1

D z-R o z .-P a ra g -Z rf W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p rze d  
z m ia n ą

Z m n ie js z e n ia
( - )

Z w ię k s z e n ia  
(  +  )

P la n  na d z ień  
30.03.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 2  6 0 8  6 7 8 .0 0

7 5 0 A D M IN IS T R A C JA  P U B L IC ZN A 52 000,00 3  700,00 0,00 48 300,00

7 5 0 1 1 U rzędy  wojewódzkie 52 000,00 3  700,00 0,00 48 300,00

W ydatk i bieżące 52 000.00 3 700.00 0.00 48 300.00

4 0 1 0 W ynagrodzenia o sobow e pracow ników 41 284.00 3 157 .00 0.00 38 127 .00

4 1 1 0 Składki na  ubezpieczenia społeczne 7 467.00 543.00 0.00 6 924.00

7 5 1 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W ŁAD ZY  
PA Ń S T W O W E J, K O N T R O L I I O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z  
SĄ D O W N IC TW A

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

7 5 1 0 1 U rzędy  naczelnych o rg an ó w  w ładzy państw ow ej, k o n tro li i 
ochrony  p raw a

910,00 0,00 2 856,00 3  766,00

W ydatk i bieżące 910.00 0.00 2 856.00 3 ?66.00

4 2 1 0 Zakup m ateriałów  i  w yposażen ia 0.00 0.00 2 856.00 2 856.00

8 5 2 PO M O C  SPO ŁECZN A 2 555  768,00 304 010,00 0,00 2 251 758,00

II)
CO Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu  a lim en tacy jnego  

o ra z  sk ładk i na ubezpieczenia em ery ta ln e  i rentow e z  ubezpi 
eczenia społecznego

2 500  000,00 300  000,00 0,00 2 200 000,00

W ydatk i bieżące 2 500 000.00 300  000.00 0.00 2 200  000.00

3 1 1 0 Św iadczenia społeczne 2 259 61^.00 300  000.00 0.00 1 959 617.00

flII)
CO S k ładk i na ubezpieczenie zdrow otne o p łacan e  za osoby 

p o b ie ra jąc e  n iek tó re  św iadczenia z pom ocy  społecznej, n iek tó re  
iw ia  dczenia z  pom ocy  społecznej, n iek tó re  św iadczenia rodzinne 
o ra z  za osoby  uczestniczące w zajęc iach  w cen trum  in teg rac ji 
społecznej

20 500,00 500,00 0,00 20 000,00

W ydatk i bieżące 20  500.00 500.00 0.00 20  000.00

4 1 3 0 Składki na  ubezpieczenie zdrow otne 20 500.00 500.00 0.00 20  000.00

8 5 2 2 8 U słu g i opiekuńcze i  specja listyczne  u s ług i opiekuńcze 30  000,00 3  510,00 0,00 26 490,00

W ydatk i bieżące 30  000.00 3 510.00 0.00 26 490.00

4 0 1 0 W ynagrodzenia o sobow e pracow ników 21 9 8 6 5 4 2 912.00 0.00 19 0 ^ 4 5 4

4 1 1 0 Składki na  ubezpieczenia społeczne 4  496.00 526.00 0.00 3 9 70.00

4 1 2 0 Składki na  F undusz  Pracy 610.00 72.00 0.00 538.00

P la n  p o  z m ia n ie : 2 608  678,00 307  710,00 2 856,00 2 303 824,00

&GRA yiSBLDZET-SOL


